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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Actence 5W-30 ir pilnībā sintētiska eļļa, kas paredzēta lietošanai benzīna un dīzeļdzinējos vieglajām 
automašīnām un vieglajiem komerctransportlīdzekļiem. Turklāt šo eļļu var bez problēmām izmantot automašīnās ar 
katalizatoru, turbokompresoru un tiešo iesmidzināšanu.
 
Eurol Actence 5W-30 nodrošina ārkārtīgi labu aizsardzību ilgstošu eļļas maiņas intervālu laikā. Tā ir īpaši piemērota 
Euro-4 vieglajām automašīnām, kurām ir noteikts ACEA C4, lai novērstu kvēpu filtru aizsērēšanu.
 
Eurol Actence 5W-30 tādējādi ir ar zemu sulfāta pelnu saturu, kā arī zemu fosfora un sēra saturu (t.s. "low SAPS" 
tehnoloģija).
 
Eurol Actence 5W-30 ne tikai nodrošina izcilu aizsardzību pret nodilumu, bet arī pret rūsu un koroziju, kamēr speciālie 
piedevas uztur detaļas tīras no netīrumiem, dūņām un nogulsnēm.
 
Eurol Actence 5W-30 nodrošina ārkārtīgi ātru stabilas smēreļļas plēves veidošanos aukstā starta laikā un augstu 
termisko stabilitāti smagos ekspluatācijas apstākļos.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 69.7 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 12.1 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 172 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 5,190 cP ASTM D 5293

Sulfāta pelni 0.5 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Apstiprināts Veiktspējas līmenis
• Renault RN0720 • ACEA C3

• ACEA C4
• MB 226.51
• MB 229.51
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


